
WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 248/2022
WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu pn.
"Plebiscyt - IV Gala Sportu Gminy Wilkowice" na terenie Gminy Wilkowice

Na podstawie art. 6, 7 ust. l pkt 10 i art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. póz. 559) oraz § 12 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy w Wilkowicach nadanego Zarządzeniem Nr 163/2016 Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 29 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje:

§1.

Ogłasza się konkurs pn. "Plebiscyt - IV Gala Sportu Gminy Wilkowice" w następujących
kategoriach:

l. Sportowiec Roku 2022;

2. Trener Roku 2022;

3. Talent Sportowy Roku 2022 (dziewczęta);
4. Talent Sportowy Roku 2022 (chłopcy);
5. Drużyna Sportowa Roku 2022;
6. Wydarzenie Sportowe Roku 2022;
7. Mecenas Sportu Roku 2022.

§2.

Wprowadza się Regulamin konkursu pn. "Plebiscyt - IV Gala Sportu Gminy Wilkowice", który
stanowi załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Wilkowice.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

nnecla'Ja uszZemanek



WÓJT GMINY
WILKOWICE

Załącznik nr l do Zarządzenia nr 248/2022

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 14 grudnia 2022 r.

Re ulamin konkursu n. Plebisc -IV Gala S ortuGmin Wilkowice"

§ l. Postanowienia ogólne:

l. Organizatorem konkursu pn. "Plebiscyt - IV Gala Sportu Gminy Wilkowice" zwanego dalej
"Plebiscytem" jest Wójt Gminy Wilkowice, zwany dalej "Organizatorem" na zasadach
określonych w niniejszym Regulaminie.

2. Plebiscyt jest organizowany w dwóch etapach:
a) Etap pierwszy-nominacje do tytułu (kandydatury),
b) Etap drugi - organizator wyłoni zwycięzców po zaopiniowaniu zgłoszonych kandydatów
przez Kapitułę.

§ 2. Cel Plebiscytu:

l. Celem Plebiscytu jest promowanie: sportowców i inicjatyw związanych ze sportem w
Gminie Wilkowice, aktywności sportowej, jak również wszelkich pozostałych działań służących

rozwojowi sportu oraz wyłonienie zwycięzców w poszczególnych kategoriach:

. Sportowiec Roku 2022;

. Trener Roku 2022;

. Talent Sportowy Roku 2022 (dziewczęta);

. Talent Sportowy Roku 2022 (chłopcy);

. Drużyna Sportowa Roku 2022;

. Wydarzenie Sportowe Roku 2022;

. Mecenas Sportu Roku 2022.

§ 3. Zasady i warunki uczestnictwa w Plebiscycie:

l. Udział w Plebiscycie jest bezpłatny i dobrowolny.

2. Warunkiem udziału w Plebiscycie jest zgłoszenie kandydatury w terminie do dnia 23

stycznia 2023 r.

3. Zgłoszeń kandydatur do wszystkich kategorii mogą dokonywać:

- kluby sportowe mające siedzibę lub prowadzące działalność na terenie Gminy Wilkowice,

- Komisja ds. Sportu, Turystyki, Zdrowia i Promocji Gminy,

- Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wilkowicach,



l) może zostać zgłoszony sportowiec płci żeńskiej, który w roku 2022 nie ukończył 16 roku
życia, mieszkający na terenie Gminy Wilkowice lub reprezentujący klub sportowy mający
swoją siedzibę tub prowadzący działalność na terenie Gminy Wilkowice, który wyróżnił się
nieprzeciętnymi predyspozycjami i umiejętnościami sportowymi,

2) wypełnia się formularz zgłoszeniowy stanowiący Załącznik nr 3 do regulaminu;

3) do każdego formularza zgłoszeniowego należy dołączyć wymagane oświadczenia o
wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych i wykorzystanie wizerunku osoby
zgłaszanej, stanowiące Załącznik nr 8 niniejszego regulaminu oraz zdjęcie kandydata w formie
elektronicznej;

4) spośród zgłoszonych kandydatur Kapituła Plebiscytu dokona wyboru od trzech do pięciu
nominowanych do tytułu "Talent Sportowy Roku 2022 (dziewczęta)".

4. W kategorii "Talent Sportowy Roku 2022 (chłopcy)":

l) może zostać zgłoszony sportowiec płci męskiej, który w roku 2022 nie ukończył 16 roku
życia, mieszkający na terenie Gminy Wilkowice lub reprezentujący klub sportowy mający
swoją siedzibę lub prowadzący działalność na terenie Gminy Wilkowice, który wyróżnił się
nieprzeciętnymi predyspozycjami i umiejętnościami sportowymi,

2) wypełnia się formularz zgłoszeniowy stanowiący Załącznik nr 4 do regulaminu;

3) do każdego formularza zgłoszeniowego należy dołączyć wymagane oświadczenia o
wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych i wykorzystanie wizerunku osoby
zgłaszanej, stanowiące Załącznik nr 8 niniejszego regulaminu oraz zdjęcie kandydata w formie
elektronicznej;

4) spośród zgłoszonych kandydatur Kapituła Plebiscytu dokona wyboru od trzech do pięciu
nominowanych do tytułu "Talent Sportowy Roku 2022 (chłopcy)".

5. W kategorii "Drużyna Sportowa Roku 2022":

l) w tej kategorii, może zostać zgłoszona drużyna, zespół, osada, itp., reprezentująca klub
sportowy, mający swoją siedzibę lub prowadzący działalność na terenie Gminy Wilkowice,
która w roku 2022 osiągnęła wysoki wynik we współzawodnictwie sportowym;

2) wypełnia się formularz zgłoszeniowy stanowiący Załącznik nr 5 do regulaminu;

3) do zgłoszenia dołączyć należy zdjęcie w formie elektronicznej zgłaszanej drużyny;

4) każdy z upoważnionych do zgłoszenia, wymienionych w §3 ust. 3, może dokonać zgłoszenia
nie więcej niż jednej kandydatury w kategorii "Drużyna Sportowa Roku 2022",

5) spośród zgłoszonych kandydatur Kapituła Plebiscytu dokona wyboru propozycji zwycięzcy
w kategorii "Drużyna Sportowa Roku 2022".



5. Uroczyste rozstrzygnięcie Plebiscytu nastąpi podczas wydarzenia "IV Gala Sportu Gminy
Wilkowice", którego dokładny termin i miejsce podany zostanie do publicznej wiadomości na
stronie internetowej: www.wilkowice.pl.

§ 6. Ustalone nagrody i wyróżnienia:

l. Decyzją Wójta Gminy Wilkowice zwycięzcy oraz nominowani w poszczególnych kategoriach
otrzymają następujące nagrody i wyróżnienia:

l) W kategorii "Sportowiec Roku 2022":

a) zwycięzca - honorowy tytuł, statuetka oraz nagroda pieniężna w wysokości 1400 zł brutto
lub nagroda rzeczowa o zbliżonej wartości;

b) nominowani - dyplom oraz nagroda pieniężna w wysokości 1000 zł brutto lub nagroda
rzeczowa o zbliżonej wartości;

2) W kategorii "Trener Roku 2022":

a) zwycięzca - honorowy tytuł, statuetka oraz nagroda pieniężna w wysokości 1200 zł brutto
lub nagroda rzeczowa o zbliżonej wartości;

b) nominowani - dyplom oraz nagroda pieniężna w wysokości 1000 zł brutto lub nagroda
rzeczowa o zbliżonej wartości;

3) W kategorii "Talent Sportowy Roku 2022 (dziewczęta)":

a) zwycięzca - honorowy tytuł, statuetka oraz nagroda pieniężna w wysokości 750 zł brutto lub
nagroda rzeczowa o zbliżonej wartości;

b) nominowani - dyplom oraz nagroda pieniężna w wysokości 500 zł brutto lub nagroda
rzeczowa o zbliżonej wartości;

4) W kategorii "Talent Sportowy Roku 2022 (chłopcy)":

a) zwycięzca - honorowy tytuł, statuetka oraz nagroda pieniężna w wysokości 750 zł brutto lub
nagroda rzeczowa o zbliżonej wartości;

b) nominowani - dyplom oraz nagroda pieniężna w wysokości 500 zł brutto lub nagroda
rzeczowa o zbliżonej wartości;

4) W kategorii "Drużyna Sportowa Roku 2022"

a) zwycięzca - statuetka oraz nagroda rzeczowa o wartości do 1500 zł brutto;

5) W kategorii "Wydarzenie Sportowe Roku 2022"

a) zwycięzca - honorowy tytuł oraz statuetka;


